

Concert & Tour Promotion International ApS

Bjergvej 12, 7620 Lemvig

CVR-nr. 41 81 50 35

Årsrapport

2. november 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2021.

Bente Thostrup
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 2. november 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Concert & Tour Promotion International ApS Bjergvej 12 7620 Lemvig
	CVR-nr.: 41 81 50 35
	Stiftet: 2. november 2020
	Hjemsted: Lemvig
	Regnskabsår: 2. november 2020 - 30. juni 2021 1. regnskabsår
Direktion	Bente Thostrup
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i koncertformidling samt booking.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2020/21 udgjort et underskud på 22 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	2/11 2020 - 30/6 2021
Administrationsomkostninger	-22.119
Resultat før finansielle poster	-22.119
Finansielle indtægter	602
Finansielle omkostninger	-575
Resultat før skat	-22.092
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-22.092
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-22.092
Disponeret i alt	-22.092

Balance

Aktiver		
Note	<u>30/6 2021</u>	<u>2/11 2020</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>31.602</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>31.602</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>1.036</u>	<u>40.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>32.638</u>	<u>40.000</u>
Aktiver i alt	<u>32.638</u>	<u>40.000</u>
 Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>-22.092</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt	<u>17.908</u>	<u>40.000</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.100	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.231	0
Anden gæld	<u>399</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.730</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>14.730</u>	<u>0</u>
Passiver i alt	<u>32.638</u>	<u>40.000</u>

1 Medarbejderforhold

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 2. november 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-22.092	-22.092
	40.000	-22.092	17.908

Noter

2/11 2020
- 30/6 2021

1. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

1
